Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-38BWD27-ATF-219 HONDA JAZZ 1.4
2008> ön AKS ABS.L˜ 38BWD27 38*74*40
44300-TF0-951 38BWD27 AK

38BWD27 1 ₺ 395,00 %20 ₺ 395,00

TOPLAM 1 ₺ 395,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 395,00

%20 KDV ₺ 79,00

GENEL TOPLAM ₺ 474,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr